Datum apud Mauriacum, die Martis ante festum apostolorum Philippi et Jacobi anno Domini millesimo trecentesimo octavo.

(*Au dos* :) Procuratio ville Mauriacensis.

Sceau de cire blanche sur simple queue de parchemin.

(J. 415, n. 203.)

MX. MAURS, 26 avril 1308. — Nos Guillelmus dal Fau et Gerardus dau Fabre et Petrus Gervasii et Arnaldus de Sancto Mameto, consules ville Maurcii<sup>2</sup>, Claramontensis dyocesis, notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod nos, habito ad ea que secuntur cum habitatoribus dicte ville diligenti tractatu, pro nobis et nomine communitatis dicte ville, facimus et constituimus ac eciam ordinamus procuratores nostros, syndicos, yconomos vel actores generales ac eciam speciales nostros et dicte communitatis, ac eciam defensores, Guillelmum Raynaldi

<sup>1</sup> Mauriac, chef-lieu d'arrondissement, Cantal.

<sup>2</sup> Maurs, chef-lieu de canton, arrondissement d'Aurillac, Cantal.

et Raymundum Dau Romiou, catolice fidei fervore vigentes, probos et legales viros, et conversacionis honeste, exhibitores presentium, et eorum quemlibet in solidum, ad audiendum mandatum regium et ordinationem per dominum nostrum regem Francorum faciendam super facto Templariorum, etc., prout mandatum dicti domini nostri regis, per dominum ballivum Montanarum Arvernie ad nos directum, et qualitas dicti negocii nos et dictam communitatem facere desiderant, etc.

Datum Aureii et sigillo quo pro predicta communitate utimur sigillatum, in fidem et testimonium premissorum, die Veneris post festum beati Marchi evangeliste anno Domini millesimo ccc<sup>o</sup> octavo.

(*In dos* :) Villa Aureii in ballivia Arvernie.

Secau de cire verte sur double attache de parchemin.

(J. 415, n<sup>o</sup> 200.)

MXI. MONTSALVY, 26 avril 1308. — Nos Hugo de Strata et Hugo Faelli, consules ville Montissalvi<sup>1</sup>, Claromontensis dyocesis, notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod nos, de unanimi consensu et voluntate hominum seu habitatorum ville predictae, habitoque ad ea que sequuntur cum dictis habitatoribus dicte ville diligenti tractatu, prout in talibus fieri consuevit, pro nobis et nomine communitatis dicte ville, facimus et constituimus, creamus ac eciam ordinamus nostros certos, generales et speciales procuratores, syndicos, ychonomos, actores vel defensores nostros et dicte communitatis, Raimundum Romevi et Guillelmum Raynaldi, exhibitores presentium, et eorum quemlibet in solidum, ad audiendum mandatum regium seu ordinationem faciendam seu faciendum, apud Tors, super et de facto Templariorum, etc. Et hec significamus et significari volumus omnibus et singulis quorum interest, per presentes litteras, sigilli nostri munimine roboratas.